
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12286/

Código da publicação: 12286

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 04:17:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 96/2024

N° do Processo: 215

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 73.823,87
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MATERIAIS DE INFORMÁTICA,
MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA OFICINAS CULTURAIS,
ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR N° 202337460006 – Renata Abreu. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MATERIAIS DE INFORMÁTICA,
MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA OFICINAS CULTURAIS,
ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR N° 202337460006 – Renata Abreu. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/02/2025 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

19/02/2025 00:00:00RELATORIO DE ITENS FRACASSADOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12286/paquisicao-de-equipamentos-instrumentos-musicais-materiais-de-informatica-moveis-de-escritorio-eletrodomesticos-e-eletronicos-para-oficinas-culturais-atraves-da-emenda-parlamentar-n-202337460006-renata-abreunbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33b9fd91847b67a52fd667cd71ef6fc0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b4dc63cca7d3140f183696bfa979513.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebf8f3365a911cdd35118fff60d95591.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

19/02/2025 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

12/02/2025 00:00:00AVISO DE RETORNO DE SESSÃO PE96 Baixar

12/02/2025 00:00:00DECISÃO DE PROSSEGUIMENTO COM INABILITAÇÃO Baixar

12/02/2025 00:00:00JULGAMENTO DO RECURSO Baixar

27/01/2025 00:00:00RECURSO ITEM 4 Baixar

19/12/2024 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

19/12/2024 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
33/2025 PRIME E... 24/02/2025 23/02/2026 R$ 1.853,00 Visualizar

29/2025 STEFFAN... 24/02/2025 23/02/2026 R$ 17.826,80 Visualizar

32/2025 VALDIR ... 24/02/2025 23/02/2026 R$ 1.229,18 Visualizar

26/2025 PROTEC ... 24/02/2025 23/02/2026 R$ 11.662,90 Visualizar

27/2025 LUIZ AN... 24/02/2025 23/02/2026 R$ 18.540,44 Visualizar

28/2025 VENDOR ... 24/02/2025 23/02/2026 R$ 2.740,00 Visualizar

31/2025 CENTRO ... 24/02/2025 23/02/2026 R$ 5.165,00 Visualizar

34/2025 DSE IND... 24/02/2025 23/02/2026 R$ 350,00 Visualizar

30/2025 E. S. N... 24/02/2025 23/02/2026 R$ 485,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8d41b62c1033055e0891d2c4aad9813.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b823d1f16a99ab6a91a85bf58252ea6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd2ca329f567f538799a3ec6e3e6e393.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e32379523b54f09ae4a2da26f6ebb5a4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dab3881b8c8bc356e301aeaede1c4356.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4710525d8f5b4d356870397a75538aa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dc6414881d7517001f81b63b1cc256e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3021127048ecc711a0249bf1736b4b91.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/671
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/667
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/670
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/664
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/665
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/666
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/669
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/672
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/668

